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CAMPIONATE INTERNAZIONALI D7ITALIA

SI/PERMARECROSS

TROFEO GAETANGO DI STEFANG 17 Prova - Fregene (RM)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 1

B

MX2 Fregene (RM) 0,800 Km.
Prima Manche 22/01/2017 13:50 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:01:46 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:02.476 +2.442 14:06:56.140 (430) CARDONI ADALBERTO
(310) MANCUSO ANTONIO 6 1:02.064 +2.030 14:07:58.204 1 1:06.823 +2.197 14:03:00.423
1 58.223 +2.022 14:02:50.397 7 1:02.512 +2.478 14:09:00.716 2 1:13.997 +9.371 14:04:14.420
2 57.250 +1.049 14:03:47.647 8 1:02.438 +2.404 14:10:03.154 3 1:04.853 +0.227 14:05:19.273
3 14:04:43.848 9 1:03.507 +3.473 14:11:06.661 4 1:05.361 +0.735 14:06:24.634
4 57.341 +1.140 14:05:41.189 10 1:03.215 +3.181 14:12:09.876 5 1:12.245 +7.619 14:07:36.879
5 58.091 +1.890 14:06:39.280 11 1:05.829 +5.795 14:13:15.705 6 1:07.990 +3.364 14:08:44.869
6 58.217 +2.016 14:07:37.497 12 1:05.321 +5.287 14:14:21.026 7 1:06.809 +2.183 14:09:51.678
7 58.508 +2.307 14:08:36.005 13 1:07.472 +7.438 14:15:28.498 8 1:05.614 +0.988 14:10:57.292
8 59.148 +2.947 14:09:35.153 9 1:06.594 +1.968 14:12:03.886
9 59.499 +3.298 14:10:34.652 (395) GAVAANDREA 10 1:10.421 +5.795 14:13:14.307
10 58.935 +2.734 14:11:33.587 B 102450 | 14:02:54.997 1 14:14:18.933
11 1:01.709 +5.508 14:12:35.296 2 1:03.231 +0.781 14:03:58.228 12 1:05.650 +1.024 14:15:24.583
12 58.730 +2.529 14:13:34.026 3 1:04.270 +1.820 14:05:02.498
13 1:03.470 +7.269 14:14:37.496 4 1:03.730 +1.280 14:06:06.228 (98) PIERANTOZZI MICHELE
5 1:05.044 +2.594 14:07:11.272 1 1:09.434 +7.863 14:03:02.969
(374) OTERI GABRIELE 6 1:04.841 +2.391 14:08:16.113 2 1:04.325 +2.754 14:04:07.294
m 14:02:49.482 7 1:05.377 +2.927 14:09:21.490 3 14:05:08.865
2 1:00.879 +3.256 14:03:50.361 8 1:05.906 +3.456 14:10:27.396 4 1:02.850 +1.279 14:06:11.715
3 58.646 +1.023 14:04:49.007 9 1:04.956 +2.506 14:11:32.352 5 1:18.141 +16.570 14:07:29.856
4 58.061 +0.438 14:05:47.068 10 1:07.461 +5.011 14:12:39.813 6 1:03.714 +2.143 14:08:33.570
5 57.900 +0.277 14:06:44.968 1 1:07.391 +4.941 14:13:47.204 7 1:18.726 +17.155 14:09:52.296
6 1:00.194 +2.571 14:07:45.162 12 1:06.225 +3.775 14:14:53.429 8 1:05.701 +4.130 14:10:57.997
7 58.820 +1.197 14:08:43.982 9 1:07.291 +5.720 14:12:05.288
8 1:00.203 +2.580 14:09:44.185 (12) LOMBARDO MICHAEL 10 1:07.898 +6.327 14:13:13.186
9 1:01.578 +3.955 14:10:45.763 1 1:08.508 +6.197 14:03:02.321 11 1:06.396 +4.825 14:14:19.582
10 1:01.420 +3.797 14:11:47.183 2 1:03.267 +0.956 14:04:05.588 12 1:05.325 +3.754 14:15:24.907
1 1:03.119 +5.496 14:12:50.302 3 14:05:07.899
12 1:01.074 +3.451 14:13:51.376 4 1:03.280 +0.969 14:06:11.179 (718) LA ROSA FRANCESCO
13 1:04.126 +6.503 14:14:55.502 5 1:02.896 +0.585 14:07:14.075 1 1:16.321 +8.093 14:03:10.760
6 1:03.843 +1.532 14:08:17.918 2 1:09.023 +0.795 14:04:19.783
(47) FABBRI ANGELO 7 1:05.272 +2.961 14:09:23.190 3 14:05:28.011
1 1:04.299 +5.015 14:02:56.954 8 1:05.601 +3.290 14:10:28.791 4 1:10.203 +1.975 14:06:38.214
2 1:01.661 +2.377 14:03:58.615 9 1:04.021 +1.710 14:11:32.812 5 1:11.123 +2.895 14:07:49.337
3 1:00.091 +0.807 14:04:58.706 10 1:13.975 +11.664 14:12:46.787 6 1:12.955 +4.727 14:09:02.292
4 59.551 +0.267 14:05:58.257 u 1:02.820 +0.509 14:13:49.607 7 1:11.631 +3.403 14:10:13.923
5 59.807 +0.523 14:06:58.064 12 1:04.224 +1.913 14:14:53.831 8 1:10.887 +2.659 14:11:24.810
6 1:00.972 +1.688 14:07:59.036 9 1:11.452 +3.224 14:12:36.262
7 1:03.219 +3.935 14:09:02.255 (751) MORGERA CIRO 10 1:12.979 +4.751 14:13:49.241
8 1:01.463 +2.179 14:10:03.718 1 1:04.288 +2.597 14:02:57.685 11 1:13.191 +4.963 14:15:02.432
9 14:11:03.002 2 14:03:59.376
10 1:01.422 +2.138 14:12:04.424 3 1:05.086 +3.395 14:05:04.462 (81) D'ANGELO STEFANO
1 1:00.907 +1.623 14:13:05.331 4 1:02.284 +0.593 14:06:06.746 1 1:13.866 +4.401 14:03:08.296
12 1:02.965 +3.681 14:14:08.296 5 1:05.495 +3.804 14:07:12.241 2 1:10.846 +1.381 14:04:19.142
13 1:00.506 +1.222 14:15:08.802 6 1:04.270 +2.579 14:08:16.511 3 1:10.730 +1.265 14:05:29.872
7 1:06.194 +4.503 14:09:22.705 4 1:11.075 +1.610 14:06:40.947
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 8 1:05.706 +4.015 14:10:28.411 5 1:13.070 +3.605 14:07:54.017
1 1:10.004 +11.686 14:03:02.578 9 1:05.938 +4.247 14:11:34.349 6 1:21.681 +12.216 14:09:15.698
2 1:00.603 +2.285 14:04:03.181 10 1:06.830 +5.139 14:12:41.179 7 1:14.521 +5.056 14:10:30.219
3 59.576 +1.258 14:05:02.757 1n 1:06.194 +4.503 14:13:47.373 8 1:12.321 +2.856 14:11:42.540
4 1:00.924 +2.606 14:06:03.681 12 1:10.806 +9.115 14:14:58.179 9 1:14.576 +5.111 14:12:57.116
5 14:07:01.999 10 1:12.165 +2.700 14:14:09.281
6 58.414 +0.096 14:08:00.413 (511) ARMILLOTTA CARLO 11 14:15:18.746
7 1:00.607 +2.289 14:09:01.020 1 1:10.013 +6.311 14:03:04.514
8 1:00.580 +2.262 14:10:01.600 2 1:06.037 +2.335 14:04:10.551 (112) PINNA KEVIN
9 1:00.033 +1.715 14:11:01.633 3 1:06.911 +3.209 14:05:17.462 1 1:10.280 +6.212 14:03:05.531
10 58.647 +0.329 14:12:00.280 4 1:05.945 +2.243 14:06:23.407 2 1:05.736 +1.668 14:04:11.267
11 1:11.780 +13.462 14:13:12.060 5 1:04.723 +1.021 14:07:28.130 3 1:04.387 +0.319 14:05:15.654
12 59.744 +1.426 14:14:11.804 6 1:04.577 +0.875 14:08:32.707 4 1:06.979 +2.911 14:06:22.633
13 1:00.273 +1.955 14:15:12.077 7 1:05.819 +2.117 14:09:38.526 5 14:07:26.701
8 1:06.209 +2.507 14:10:44.735 6 1:04.799 +0.731 14:08:31.500
(7) PAOLUCCI SIMONE 9 1:07.526 +3.824 14:11:52.261 7 1:06.295 +2.227 14:09:37.795
1 1:00.575 +0.541 14:02:53.181 10 1:07.215 +3.513 14:12:59.476 8 1:06.404 +2.336 14:10:44.199
2 1:00.208 +0.174 14:03:53.389 u 1:04.292 +0.590 14:14:03.768 9 2:33.429 +1:29.361 14:13:17.628
3 1:00.241 +0.207  14:04:53.630 12 14:15:07.470 10 1:13.402 +9.334  14:14:31.030
4 1:00.034 14:05:53.664 1 1:18.032 +13.964 14:15:49.062
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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CAMPIONATI INTERNAZIODONALLI ID’ITAIL IA

SIL/PERMAREFCROSS 14 Prova - Fregene (RM)

TROFEOD GAETANGOD DI STEFANDO

Int.li d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 1

MX2 Fregene (RM) 0,800 Km. ._.;.
Prima Manche 22/701/2017 13:50 . ...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:01:46 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(255) TIGLI MIRKO
1 1:17.542 +4.867 14:03:12.594
2 1:13.655 +0.980 14:04:26.249
3 14:05:38.924
4 1:13.785 +1.110 14:06:52.709
5 1:15.757 +3.082  14:08:08.466
6 1:13.653 +0.978 14:09:22.119
7 1:16.117 +3.442 14:10:38.236
8 2:18.744  +1:06.069  14:12:56.980
(89) CAMPISI VINCENZO
1 1:07.801 +3.198 14:03:01.571
2 1:08.328 +3.725 14:04:09.899
3 14:05:14.502
4 1:07.018 +2.415 14:06:21.520
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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